Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2023 №   2199

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о комиссии по
выявлению автомобильных дорог общего пользования

местного значения, не включенных  в Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования - городского округа
Великий Новгород

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по выявлению автомобильных

дорог общего пользования местного значения, не включенных в Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 28.06.2021 № 3508 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 23.11.2022 № 5686),

изложив пункт 5.10 в следующей редакции:

"5.10. В течение 30 календарных дней после заседания комиссии и принятия

решений об удовлетворении предложений, указанных в пункте 5.1 настоящего

Положения, комитет готовит проект постановления Администрации Великого

Новгорода о внесении соответствующих изменений в Перечень и сообщает

заявителю о решении комиссии.

В случае принятия комиссией решения об отказе в удовлетворении

предложений, указанных в пункте 5.1 настоящего Положения, комитет в течение

2

30 календарных дней сообщает заявителю о решении комиссии с указанием причин

отказа.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
2199п